
ZARZĄDZENIE NR 210/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 99/2024 Burmistrza Miasta i Gminy 
Nakło nad Notecią z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania p.o. 

Dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.), oraz art. 16a ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz. U. z 2024 r.  poz. 87) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 99/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania p.o. Dyrektora Nakielskiego Ośrodka 
Kultury zmianie ulega treść § 2, który otrzymuje brzmienie 

„§ 2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 8 maja 
2024 r. do 31 marca 2025 r.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618B64F9-C93F-47AD-8814-C16DDD58E947. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z zamiarem połączenia z dniem 1 kwietnia 2025r. samorządowych 
instytucji kultury tj. Nakielskiego Ośrodka Kultury im. Zygmunta 
Kornaszewskiego w Nakle nad Notecią i Powiatowej i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Nakle nad Notecią, o czym stanowi podjęta przez Radę Miejską 
w Nakle nad Notecią Uchwała nr III/57/2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r.,zasadne 
jest aby do czasu zakończenia  przedmiotowego procesu wydłużyć Pani Lidii 
Bembniście  termin p.o. dyrektora Nakielskiego Ośrodka Kultury do dnia 
31 marca 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618B64F9-C93F-47AD-8814-C16DDD58E947. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



